
ZARZĄDZENIE Nr 47/25 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 26 marca 2025 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwał Nr 1847/25, 1848/25, 1850/25, 1854/25, 1855/25, 1857/25, 

1858/25, 1859/25, 1860/25, 1861/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  

w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego 

w części, w której dokonano zmian na dzień 26 marca 2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 

i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 47/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2025 roku 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   300 000,00   445,00 300 445,00 

Pozostałe dochody bieżące   300 000,00   445,00 300 445,00 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0909 100 000,00     100 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2919 200 000,00     200 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 0,00   445,00 445,00 

OGÓŁEM   300 000,00   445,00 300 445,00 



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 47/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2025 roku 

 
 
 
 
  

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   876 000,00   7 868,00 883 868,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  876 000,00   7 868,00 883 868,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

2918 0,00   4 986,00 4 986,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

2919 0,00   2 850,00 2 850,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-
2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4018 114 366,00     114 366,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4019 65 370,00     65 370,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-
2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4048 12 726,00     12 726,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4049 7 274,00     7 274,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-
2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4118 20 136,00     20 136,00 



Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4119 11 509,00     11 509,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4128 2 870,00     2 870,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4129 1 641,00     1 641,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4308 405 146,00     405 146,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4309 232 202,00     232 202,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

4569 0,00   32,00 32,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4718 1 756,00     1 756,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PROW 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) 

4719 1 004,00     1 004,00 

OGÓŁEM   876 000,00   7 868,00 883 868,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   782 091,00 30 000,00 30 000,00 782 091,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  782 091,00 30 000,00 30 000,00 782 091,00 

Nagrody konkursowe  4190 60 000,00     60 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c210) 

4210 20 000,00   30 000,00 50 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Udostępnienie zasobów informatycznych w ramach 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c327) 

4210 69 804,00     69 804,00 

Zakup usług remontowych  
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c210) 

4270 10 000,00     10 000,00 

Zakup usług remontowych  
Udostępnienie zasobów informatycznych w ramach 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c327) 

4270 10 937,00     10 937,00 

Zakup usług pozostałych  4300 55 000,00     55 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Udostępnienie zasobów informatycznych w ramach 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c327) 

4300 200 000,00     200 000,00 

Zakup usług pozostałych  
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c210) 

4300 356 350,00 30 000,00   326 350,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 140 715,00     1 140 715,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 140 715,00     1 140 715,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1c210) 

6060 1 140 715,00     1 140 715,00 

OGÓŁEM   1 922 806,00 30 000,00 30 000,00 1 922 806,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 762 011,00     2 762 011,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  2 662 011,00     2 662 011,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 738 300,00     738 300,00 
Zakup usług remontowych  4270 192 000,00     192 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 

4300 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 648 407,00     1 648 407,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 53 304,00     53 304,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie FERC 2021-
2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

4309 100 000,00     100 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 675 800,00 46 000,00 46 000,00 3 675 800,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 675 800,00 46 000,00 46 000,00 3 675 800,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 
jst)  
Rozbudowa Systemu analizy "LOGÓW" (00039) 

6050 46 000,00 46 000,00   0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Router "Lotniskowy" (00038) 

6060 20 000,00     20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Rozbudowa Systemu analizy "LOGÓW" (00039) 

6060 0,00   46 000,00 46 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Oprogramowanie specjalistyczne (inwestycyjne) (00044) 

6060 50 000,00     50 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Sprzęt informatyczny specjalistyczny (inne urządzenia) 
(00040) 

6060 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
System antywirusowy (email+mobilne) (00043) 

6060 100 000,00     100 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
System wieloskładnikowego uwierzytelniania (00042) 

6060 150 000,00     150 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00041) 

6060 170 000,00     170 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Przełącznik główny sieci LAN (00037) 

6060 350 000,00     350 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup systemu backupowego (1c014) 

6060 2 689 800,00     2 689 800,00 

OGÓŁEM   6 437 811,00 46 000,00 46 000,00 6 437 811,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   46 333 089,00 310 882,00 310 882,00 46 333 089,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  46 333 089,00 310 882,00 310 882,00 46 333 089,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
11.1)  
Finansowanie działań dotyczących zamykania RPOWŚ 
2014 – 2020 przez IP ZIT (1a132) 
sektor finansów publicznych 

2058 81 080,00     81 080,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

2918 13 656,00     13 656,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na PR 
FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

3038 8 500,00     8 500,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

3039 1 500,00     1 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PR 
FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4018 21 454 850,00 214 200,00   21 240 650,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4019 3 786 150,00 37 800,00   3 748 350,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4048 1 840 250,00   260 000,00 2 100 250,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4049 324 750,00   45 882,00 370 632,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4118 0,00   4 250,00 4 250,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4118 3 943 859,00 36 264,00   3 907 595,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4119 0,00   750,00 750,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4119 695 976,00 6 400,00   689 576,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4128 570 730,00 5 248,00   565 482,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4129 100 718,00 926,00   99 792,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4178 340 000,00     340 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4179 60 000,00     60 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4218 1 360 000,00     1 360 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4219 240 000,00     240 000,00 

Zakup środków żywności (środki na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4228 85 000,00     85 000,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4229 15 000,00     15 000,00 

Zakup energii (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4268 629 000,00     629 000,00 

Zakup energii (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4269 111 000,00     111 000,00 

Zakup usług remontowych (środki na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4278 170 000,00     170 000,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4279 30 000,00     30 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (środki na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4308 3 233 200,00     3 233 200,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4309 570 565,00     570 565,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki 
na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4368 17 000,00     17 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4369 3 000,00     3 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4388 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4389 3 000,00     3 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4398 705 500,00     705 500,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4399 124 500,00     124 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4408 3 697 500,00     3 697 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4409 652 500,00     652 500,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4418 85 000,00     85 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4419 15 000,00     15 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4428 17 000,00     17 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4429 3 000,00     3 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4518 8 500,00 4 250,00   4 250,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4519 1 500,00 750,00   750,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

4569 1 962,00     1 962,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4618 255 000,00     255 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4619 45 000,00     45 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (środki na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4708 595 000,00     595 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4709 105 000,00     105 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4718 268 042,00 4 288,00   263 754,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4719 47 301,00 756,00   46 545,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 263 412,00     1 263 412,00 

Wydatki majątkowe na 
programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 263 412,00     1 263 412,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

6068 388 000,00     388 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

6068 685 900,00     685 900,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

6069 68 471,00     68 471,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

6069 121 041,00     121 041,00 

OGÓŁEM   47 596 501,00 310 882,00 310 882,00 47 596 501,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 040 000,00   200 000,00 5 240 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00     20 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 20 000,00     20 000,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  5 020 000,00   200 000,00 5 220 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 50 000,00     50 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 660 000,00     660 000,00 
Zakup środków żywności  4220 15 000,00     15 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 4 295 000,00   200 000,00 4 495 000,00 

OGÓŁEM   5 040 000,00   200 000,00 5 240 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   21 031 301,00 357 868,00   20 673 433,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  21 031 301,00 357 868,00   20 673 433,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania realizowane we 
współpracy z organizacjami pożytku publicznego, w 
tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w art. 
19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz.1491) (50012) 

4810 150 000,00     150 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, 
oświaty i wychowania, kultury fizycznej i sportu, 
kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje 
celowe dla instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym na wkłady własne 
instytucji kultury do projektów finansowanych ze 
środków krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 789 500,00 70 000,00   719 500,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów 
funkcjonowania wojewódzkich jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej (50006) 

4810 1 000 000,00     1 000 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50009) 4810 1 594 329,00 200 000,00   1 394 329,00 
Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 1 666 686,00     1 666 686,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 
oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 
rozliczenia końcowego projektu, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 
z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 
postępowania o zwrot dofinansowania wraz 
z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 
z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 

4810 6 753 887,00 7 868,00   6 746 019,00 



wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 
(50002) 
Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw 
emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych 
pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 
jednostkach nieposiadających osobowości prawnej, 
m.in. wynikających ze zmiany przepisów dotyczących 
minimalnego wynagrodzenia pracowników, 
wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 9 076 899,00 80 000,00   8 996 899,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   54 612 000,00     54 612 000,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  54 612 000,00     54 612 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla instytucji 
kultury, dla których organem prowadzącym lub 
współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 
na wkłady własne instytucji kultury do projektów 
finansowanych ze środków krajowych m.in. MKiDN 
(50010) 

6800 1 000 000,00     1 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 
oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 
rozliczenia końcowego projektu, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 
z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 
postępowania o zwrot dofinansowania wraz 
z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 
z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 
wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 
(50003) 

6800 14 612 000,00     14 612 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z 
opracowaniem dokumentacji projektowych (50005) 

6800 15 000 000,00     15 000 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań inwestycyjnych województwa, w tym dotacje 
celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, 
dla których organem prowadzącym, tworzącym lub 
współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 
(50011) 

6800 24 000 000,00     24 000 000,00 

OGÓŁEM   75 643 301,00 357 868,00   75 285 433,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   300 000,00   445,00 300 445,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  300 000,00   445,00 300 445,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

2919 200 000,00     200 000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 0,00   445,00 445,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

4569 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   300 000,00   445,00 300 445,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 148 585,00   70 000,00 9 218 585,00 

Dotacje   9 148 585,00   70 000,00 9 218 585,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (1c024) 
sektor finansów publicznych 

2480 9 148 585,00     9 148 585,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 0,00   70 000,00 70 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   700 000,00     700 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   700 000,00     700 000,00 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Modernizacja podłogi w sali edukacyjnej, pomieszczeń 
higieniczno-sanitarnych wraz z zakupem wyposażenia oraz 
dokumentacją projektową w zespole budynków Dawnego 
Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach (1c119) 
sektor finansów publicznych 

6560 700 000,00     700 000,00 

OGÓŁEM   9 848 585,00   70 000,00 9 918 585,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

26 MARCA 2025 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 714 530,00     12 714 530,00 

Dotacje   12 714 530,00     12 714 530,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (1c026) 
sektor finansów publicznych 

2480 12 314 530,00     12 314 530,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2730 350 000,00     350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 50 000,00     50 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 044 857,00 30 000,00 30 000,00 2 044 857,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  2 044 857,00 30 000,00 30 000,00 2 044 857,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup centrali telefonicznej w Parku Etnograficznym 
w Tokarni (00017) 
sektor finansów publicznych 

6220 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
„Wykonanie rynku w sektorze małomiasteczkowym w 
Parku Etnograficznym w Tokarni" (00025) 
sektor finansów publicznych 

6220 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup łuparki do drewna (00021) 
sektor finansów publicznych 

6220 25 000,00     25 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

6220 85,00   30 000,00 30 085,00 



Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (1c040) 
sektor finansów publicznych 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wiejskie ZOO (00072) 
sektor finansów publicznych 

6220 40 000,00     40 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowej zadania "Budowa i 
modernizacja odwodnienia parkingu na terenie Parku 
Etnograficznego w Tokarni" (00015) 
sektor finansów publicznych 

6220 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie edukacyjnego placu zabaw dla dzieci w Parku 
Etnograficznym w Tokarni (00013) 
sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie audytu i dokumentacji projektowej zadania "Montaż 
instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii oraz 
wymiana źródeł ciepła na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni” (00014) 
sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Budowa wjazdu wraz z budową drogi wewnętrznej pożarowej 
na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c034) 
sektor finansów publicznych 

6220 82 581,00     82 581,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Muzeum (00024) 
sektor finansów publicznych 

6220 85 000,00     85 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup gablot wystawienniczych oraz zewnętrznych systemów 
ekspozycyjnych na potrzeby Mauzoleum Martyrologii Wsi 
Polskich w Michniowie (00023) 
sektor finansów publicznych 

6220 95 000,00     95 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Budowa Systemu Telewizji Dozorowej CCTV w Muzeum Wsi 
Kieleckiej (00071) 
sektor finansów publicznych 

6220 650 000,00     650 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 
budżet jst)  
Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (1c040) 
sektor finansów publicznych 

6560 30 000,00 30 000,00   0,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 
budżet jst)  
Dostosowanie obiektu etnograficznego znajdującego się w 
sektorze dworsko-folwarcznym Parku Etnograficznego w 
Tokarni na potrzeby prowadzenia działalności usługowo-
gastronomicznej (00070) 
sektor finansów publicznych 

6560 60 000,00     60 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie projektu rozbiórkowego, inwentaryzacji, 
rozbiórki i przewiezienia na teren Parku 
Etnograficznego w Tokarni obiektu "Plebania z 
Konieczna" (00026) 
sektor finansów publicznych 

6560 65 000,00     65 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
„Modernizacja i rozbudowa systemu zabezpieczeń dla 
obiektów posadowionych w Parku Etnograficznym w 
Tokarni” (00016) 
sektor finansów publicznych 

6560 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z 
Suchedniowa tzw. Kałamarzyka na teren Parku 
Etnograficznego w Tokarni (1c289) 
sektor finansów publicznych 

6560 80 697,00     80 697,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z 
Dymin na teren Parku Etnograficznego w Tokarni 
(1c111) 
sektor finansów publicznych 

6560 506 494,00     506 494,00 

OGÓŁEM   14 759 387,00 30 000,00 30 000,00 14 759 387,00 

 


